
LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 111 CASTILLO PLANA, EDURNE AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:23,689

2º 1º 120 VALDES MAÑANES, NEREA FLUKE ASTURIANA 1 0:00:24,878

1º 2º 131 GOMEZ ORTIZ, AINHARA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:24,056

2º 2º 128 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:24,159

1º 3º 98 CASTRO GONZALEZ, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:00:23,337

2º 3º 144 VISO GARCÍA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 1 0:00:25,602

1º 4º 108 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:22,692

2º 4º 229 LEON CASADO, MYRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:00:23,979

1º 5º 136 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 2 0:00:23,299

2º 5º 103 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:23,495

1º 6º 99 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:00:22,392

2º 6º 102 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:23,518

1º 7º 101 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:23,619

2º 7º 150 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:24,207

1º 8º 114 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:22,661

2º 8º 147 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:23,322

1º 9º 138 GARCIA MARTÍ, MARTINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 0:00:23,746

2º 9º 126 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:27,996

1º 10º 125 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:23,397

2º 10º 118 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 1 0:00:23,826

1º 11º 110 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:23,351

2º 11º 122 HERRERA RAMIREZ, VALERY ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:23,858

1º 12º 123 LUQUE FERNÁNDEZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:24,087

2º 12º 155 ORDOÑEZ DO NASCIMENTO, FABIANA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:25,365

1º 13º 137 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 2 0:00:23,537

2º 13º 132 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 1 0:00:24,899

1º 14º 130 ARCE IGLESIAS, LLARA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:24,363

2º 14º 157 SERRANO LOPEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:28,038

1º 15º 129 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 2 0:00:22,911

2º 15º 151 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:23,508

1º 16º 135 JIMÉNEZ MONFERRER, IRENE TOMBATOSSALS VALENCIANA 2 0:00:24,058

2º 16º 154 LOPEZ GONZALEZ, LAURA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:26,111

1º 17º 113 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:22,533

2º 17º 109 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 0:00:23,561

1º 18º 119 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 2 0:00:23,154

2º 18º 143 SÁEZ GIMENEZ, ANDREA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 1 0:00:26,235



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 125 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA

2º 1º 103 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA

1º 2º 98 CASTRO GONZALEZ, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA

2º 2º 110 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

1º 3º 136 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA

2º 3º 147 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA

1º 4º 129 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA

2º 4º 119 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA

1º 5º 114 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA

2º 5º 108 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

1º 6º 99 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA

2º 6º 113 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 24-may.-25

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 99 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 36 0:00:22,392

2º 113 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 35 0:00:22,533

3º 114 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 34 0:00:22,661

4º 108 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 33 0:00:22,692

5º 129 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 32 0:00:22,911

6º 119 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 31 0:00:23,154

7º 136 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 30 0:00:23,299

8º 147 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 29 0:00:23,322

9º 98 CASTRO GONZALEZ, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 28 0:00:23,337

10º 110 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 27 0:00:23,351

11º 125 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 26 0:00:23,397

12º 103 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 25 0:00:23,495

13º 151 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:23,508

14º 102 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 23 0:00:23,518

15º 137 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 22 0:00:23,537

16º 109 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 21 0:00:23,561

17º 101 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 20 0:00:23,619

18º 111 CASTILLO PLANA, EDURNE AL-ANDALUS ANDALUZA 19 0:00:23,689

19º 138 GARCIA MARTÍ, MARTINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 18 0:00:23,746

20º 118 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 17 0:00:23,826

21º 122 HERRERA RAMIREZ, VALERY ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 16 0:00:23,858

22º 229 LEON CASADO, MYRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 15 0:00:23,979

23º 131 GOMEZ ORTIZ, AINHARA NOVARES ASTURIANA 14 0:00:24,056

24º 135 JIMÉNEZ MONFERRER, IRENE TOMBATOSSALS VALENCIANA 13 0:00:24,058

25º 123 LUQUE FERNÁNDEZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 12 0:00:24,087

26º 128 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 11 0:00:24,159

27º 150 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:24,207

28º 130 ARCE IGLESIAS, LLARA NOVARES ASTURIANA 9 0:00:24,363

29º 120 VALDES MAÑANES, NEREA FLUKE ASTURIANA 8 0:00:24,878

30º 132 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 7 0:00:24,899

31º 155 ORDOÑEZ DO NASCIMENTO, FABIANA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 0:00:25,365

32º 144 VISO GARCÍA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 5 0:00:25,602

33º 154 LOPEZ GONZALEZ, LAURA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 0:00:26,111

34º 143 SÁEZ GIMENEZ, ANDREA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 3 0:00:26,235

35º 126 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 2 0:00:27,996

36º 157 SERRANO LOPEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:28,038


